
ZARZĄDZENIE NR 75 / 2016
Burmistrza Kłodawy

z dnia 6 października 2016 r.

w sprawie ustanowienia gminnego Pełnomocnika ds. Rewitalizacji 

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z przystąpieniem do opracowania gminnego Programu
Rewitalizacji  obszarów  zdegradowanych  na  terenie  Gminy  Kłodawa  zarządza  się,
co następuje:

§ l. 
Ustanawia się Panią Magdalenę Bawej, Inspektora w Referacie Oświaty,  Kultury i Sportu,
gminnym pełnomocnikiem ds. rewitalizacji, zwanym dalej pełnomocnikiem.

§ 2. Zadaniem pełnomocnika jest:
a) koordynacja  zadań  wynikających  z  realizacji  Projektu  „Opracowanie  Programu

Rewitalizacji obszarów zdegradowanych na terenie Gminy Kłodawa” w ramach Programu
Operacyjnego Pomoc Techniczna  2014 -  2020, w ramach projektu pn.  „Wsparcie  dla
programów rewitalizacji gmin w ramach perspektywy finansowej 2014-2020” służącemu
opracowaniu Gminnego Programu Rewitalizacji (GPR),

b) koordynacja  partycypacji  społecznej  podczas  tworzenia  Gminnego  Programu
Rewitalizacji,

c) koordynacja utworzenia i współpracy z Gminnym Zespołem ds. Rewitalizacji i grupami
interesariuszy, 

d) promocja działań wynikających z GPR, 
e) organizacja punktów konsultacyjnych,
f) informowanie o możliwościach pozyskania finansów zewnętrznych,
g) monitoring i kontrola realizacji GPR.

§  3. Pełnomocnictwo  obowiązuje na  czas  określony  tzn.:  od  dnia  06.10.2016r.  do  dnia
31.05.2017 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kłodawa.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

            Burmistrz Kłodawy

            /-/ Robert Olejniczak


	a) koordynacja zadań wynikających z realizacji Projektu „Opracowanie Programu Rewitalizacji obszarów zdegradowanych na terenie Gminy Kłodawa” w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014 - 2020, w ramach projektu pn. „Wsparcie dla programów rewitalizacji gmin w ramach perspektywy finansowej 2014-2020” służącemu opracowaniu Gminnego Programu Rewitalizacji (GPR),

